之股份超過百分之五十

之子公司

3,131,846$   121,888$   118,222$   60,783$   無 6% 4,175,794$   Y N N 註1

0 本公司 美國建錩 " 3,131,846   57,060   57,060   -   無 3% 4,175,794   Y N N 註1

0 本公司 佛山建春友 " 3,131,846   212,199   208,975   117,445   (註3) 無 10% 4,175,794   Y N Y 註1

0 本公司 佛山建錩 " 3,131,846   28,530   28,530   26,768   (註3) 無 1% 4,175,794   Y N Y 註1

0 本公司 昆山建昌 " 3,131,846   125,960   123,727   100,968   (註3) 無 6% 4,175,794   Y N Y 註1

0 本公司 中國精密 " 3,131,846   246,739   241,097   238,420   (註3) 無 12% 4,175,794   Y N Y 註1

2 佛山建春友 昆山建昌 母公司直接及間接持有

表決權之股份100%之公

司間

1,575,494   605,850   434,230   282,250   無 41% 2,100,658   N Y Y 註3

2 佛山建春友 佛山建錩 " 1,575,494   43,423   43,423   43,423   無 4% 2,100,658   N N Y 註3

註1： 對外背書保證之總額不得超過本公司淨值之200%，對持股100%之單一子公司背書保證限額，不得超過淨值之150%；超過時，在不得超過200%之額度內，得以專案提報董事會並經獨立董事或監察人審議核決。
註2： 新臺幣數係以資產負債表日匯率換算。
註3： 本公司直接間接持有表決權股份百分之百之公司間背書保證金額，對單一公司不得超過該公司淨值150%，總額不得超過母公司淨值200%。

被背書保證對象

建錩實業股份有限公司及其子公司

為他人背書保證

民國110年1月1日至3月31日

附表二 單位：新台幣仟元

(除特別註明者外)

附表二-第1頁

佔總進（銷） 佔總應收（付）票
進（銷）貨之公司 交易對象名稱 關係 進（銷）貨 金額 貨之比率 授信期間 單價 授信期間 餘額 據、帳款之比率 備註

本公司 美國建錩 母子公司 (銷貨) 184,847)($   (35%)  註1 -  註1 136,168$   43%

中國精密 昆山建昌 母公司相同 (銷貨) 611,776)(   (25%)  註1 -  註1 -   -

註1：係依財務狀況收取。
註2：上列之進銷交易不重覆列示。

交易情形 不同之情形及原因 應收（付）票據、帳款

(除特別註明者外)

建錩實業股份有限公司及其子公司

與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上

民國110年1月1日至3月31日

附表三 單位：新台幣仟元

交易條件與一般交易

附表三-第1頁

附表四

應收關係人款項

帳列應收款項之公司 交易對象名稱 關係 應收關係人款項餘額 週轉率 金額 處理方式 期後收回金額 提列備抵損失金額

本公司 美國建錩 母子公司 應收帳款   136,168 7.0次 - - - -

中國精密 本公司 母子公司 應收帳款   193,759 2.2次 - - 20,836 -

佛山建春友 中國精密 聯屬公司 其他應收款   140,691 - - - - -

昆山建昌 本公司 母子公司 其他應收款   104,250 - - - - -

逾期應收關係人款項

建錩實業股份有限公司及其子公司

應收關係人款項達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上

民國110年3月31日

單位：新台幣仟元

(除特別註明者外)

附表四-第1頁

編號 與交易人之關係 佔合併總營收或總資產

(註1) 交易人名稱 交易往來對象 (註2) 科目 金額 交易條件 之比率(註3)

0 本公司 美國建錩 1 銷貨收入 184,847   註6 5%

0 本公司 泰國建錩 1 銷貨收入 24,746   註6 1%

0 本公司 佛山建春友 1 銷貨收入 29,609   註6 1%

0 本公司 馬來建錩 1 銷貨收入 28,480   註6 1%

0 本公司 日本建錩 1 銷貨收入 21,955   註6 1%

0 本公司 昆山建昌 1 進貨 35,974   註6 1%

0 本公司 中國精密 1 進貨 98,186   註6 3%

0 本公司 泰國建錩 1 應收帳款 88,463   - 1%

0 本公司 美國建錩 1 應收帳款 136,168   - 2%

0 本公司 建錩國際 1 其他應收款(應收融資款) 65,904   - 1%

0 本公司 美國建錩 1 合約負債 149,858   - 2%

0 本公司 佛山建春友 1 合約負債 105,776   - 2%

0 本公司 昆山建昌 1 應付帳款 52,184   - 1%

0 本公司 中國精密 1 應付帳款 193,759   - 3%

0 本公司 昆山建昌 1 其他應付款(應付融資款) 104,250   - 1%

0 本公司 馬來建錩 1 其他應付款(應付融資款) 57,060   - 1%

1 昆山建昌 中國精密 3 進貨 611,776   註6 17%

1 昆山建昌 中國精密 3 預付款項 338,581   - 5%

1 昆山建昌 阿爾諾 1 其他應收款(應收融資款) 37,380   - 1%

2 中國精密 寧波建錩 3 合約負債 67,789   - 1%

2 中國精密 佛山建春友 3 其他應付款(應付融資款) 140,691   - 2%

2 中國精密 建錩中國 3 其他應收款(應收融資款) 58,828   1%

3 海安建錩 佛山建春友 3 其他應付款(應付融資款) 23,883   - -

4 佛山建春友 天津建昌 3 其他應收款(應收融資款) 78,287   1%

5 昆山藍博萬 江蘇藍博萬 3 其他應付款(應付融資款) 38,212   - 1%

註1：母公司及子公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方法如下：
   (1).母公司填0。
   (2).子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。
註2：與交易人之關係有以下三種，標示種類即可(若係母子公司間或各子公司間之同一筆交易，則無須重複揭露。如：母公司對子公司之交易，若母公司已揭露，則子公司部分無須重複揭露；
   子公司對子公司之交易，若其一子公司已揭露，則另ㄧ子公司無須重複揭露)：
   (1).母公司對子公司。
   (2).子公司對母公司。
   (3).子公司對子公司。
註3：交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，若屬資產負債項目者，以期末餘額佔合併總資產之方式計算；若屬損益項目者，以期中累積金額佔合併總營收之方式計算。

交易往來情形

(除特別註明者外)

建錩實業股份有限公司及其子公司

母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金額

民國110年1月1日至3月31日

附表五 單位：新台幣仟元

附表五-第1頁，共2頁

編號 與交易人之關係 佔合併總營收或總資產

(註1) 交易人名稱 交易往來對象 (註2) 科目 金額 交易條件 之比率(註3)

交易往來情形

註4：民國110年第一季母子公司間之業務關係及重要交易往來情形揭露標準為台幣2仟萬元以上。
註5：上述與子公司交易事項，於編製合併報表時皆已沖銷，上述揭露資訊係供參考。